[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

20.04.2021                                                                                                  № 18-П

О присвоении адреса

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года  № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства и формирования единой системы информации по объектам недвижимости, а также в связи с оформлением технической документации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку адрес, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании "Информационный вестник".
Глава сельсовета                                                                       В.В. Судникович

Приложение к постановлению

администрации Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края

от 20.04.2021 года № 18-П
	№ п/п
	Объект адресации
	Старый адрес
	Присвоенный адрес
	Кадастровый номер (при наличии)

	1
	Земельный участок
	Красноярский край, Дзержинский район,

д. Улюколь,

ул. Заречная, 7
	Российская Федерация, Красноярский край, Дзержинский муниципальный район, сельское поселение Михайловский сельсовет,

д. Улюколь,

ул. Заречная,
з/у 7/2
	24:10:2003004:32

Приложение